2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HÀ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-VP

	Sơn Hà, ngày      tháng 12 năm 2025

	V/v triển khai thực hiện Quy chế quản lý, vận hành và sử dụng, khai thác Hệ thống thông tin báo cáo của tỉnh Quảng Ngãi

	Kính gửi:
	Các phòng, đơn vị thuộc UBND xã.

Thực hiện Quyết định số 239/QĐ-UBND ngày 01 tháng 12 năm 2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế quản lý, vận hành và sử dụng, khai thác Hệ thống thông tin báo cáo của tỉnh Quảng Ngãi (có văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

Trưởng các phòng, đơn vị thuộc UBND xã tổ chức quán triệt Quy chế quản lý, vận hành và sử dụng, khai thác Hệ thống thông tin báo cáo của tỉnh Quảng Ngãi, ban hành kèm theo Quyết định số 239/QĐ-UBND ngày 01/12/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi, đến toàn thể công chức, viên chức và người lao động của đơn vị; đảm bảo thực hiện nghiêm túc các quy định, góp phần nâng cao hiệu quả quản lý, khai thác và sử dụng hệ thống thông tin báo cáo của tỉnh.
Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	- Như trên;
- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;
- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT, TH.

	Phan Anh Quang